

D.2 SPECIFIKACE VO

Název akce: Skatepark Cheb, doplnění osvětlení
Místo: Sportovní areál ul. Koželužská, Cheb
Část: D.2 Osvětlení
Investor: Město Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb
Stupeň: DUR+PDPS
Číslo zakázky: 240101

C.p.	Popis	MJ	Poč.	Kč/MJ	Celkem [Kč]
1	přepětová ochrana FLP-12,5 V/3	ks	1	4 410,00	4 410,00
2	kompaktní plastový pilíř pilíř RP3/NKP7P/3xFA+2xQM	ks	1	14 647,50	14 647,50
3	stožár ocel. bezpatic. DOS100-DV + manžeta, žár. Zn	ks	7	12 658,00	88 606,00
4	stožárová výzbroj SV-A-6.10.5, průběžná s pojistkou E14/10A	ks	6	565,00	3 390,00
5	stožárová výzbroj SV-A-9.10.5, odbočná s pojistkou E14/10A	ks	1	658,00	658,00
6	přepětová ochrana FLP-12,5 V/4	ks	2	5 770,00	11 540,00
7	přepětová ochrana SP-T2+T3-230/Y-CLT-LED	ks	5	1 850,00	9 250,00
8	stožárová zemní svorka	ks	7	36,00	252,00
9	svítidlo PHILIPS BGP763 T25 DX50/740/36000lm/220W s př.ochr.	ks	7	15 812,50	110 687,50
10	kabel CYKY-J 5x4	m	223	87,00	19 401,00
11	kabel CYKY-J 3x1,5	m	77	18,90	1 455,30
12	chránička KF 09050	m	195	35,00	6 825,00
13	chránička KF 09040	m	21	33,00	693,00
14	zemní pásek FeZn 30x4 mm	m	201	52,00	10 452,00
15	svorka pro zemní pásek	ks	18	35,00	630,00
16	krycí deska KAD 30	ks	22	62,00	1 364,00
17	výstražná folie s bleskem	m	170	4,00	680,00
18	trubka AGROSIL plastová prům. 300 mm/1,5m	ks	7	950,00	6 650,00
19	beton pro základ ocelového stožáru 10 (1,15)	m ³	8,05	4 500,00	36 225,00
20	beton pro základ pilíře (0,008)	m ³	0,01	4 500,00	36,00
21	beton pro obetonování chráničků (0,06)	m ³	0,03	4 500,00	135,00
22	písek jemnozrný	t	15,3	780,00	11 934,00
23	drobný a pomocný materiál	ks	1	14 500,00	14 500,00
24	odkopání patky pilíře	ks	1	850,00	850,00
25	vytýčení nového pilíře	ks	1	450,00	450,00
26	výkop základu pro RO	ks	1	1 250,00	1 250,00
27	základ pilíře RO	ks	1	1 500,00	1 500,00
28	instalace nového pilíře s rozvodnicí RO včetně připojení	ks	1	9 580,00	9 580,00
29	instalace a připojení přepětové ochrany do RS	ks	1	2 500,00	2 500,00
30	zavedení kabelu pr. 4 do rozvodnice	ks	1	680,00	680,00
31	připojení kabelu pr. 4 do rozvodnice (žily)	ks	5	680,00	3 400,00
32	vytýčení nových světelných bodů	ks	7	1 150,00	8 050,00
33	výkop základu pro silniční ocelový stožár 10 (1,2)	ks	7	1 450,00	10 150,00
34	stavba patky pro stožár 10	ks	7	1 200,00	8 400,00
35	instalace sloupu silničního světelného bodu (10)	ks	7	850,00	5 950,00
36	instalace svítidla silničního světelného bodu (10)	ks	7	1 500,00	10 500,00
37	instalace svorkovnice	ks	7	650,00	4 550,00
38	instalace a připojení přepětové ochrany do sloupu	ks	7	550,00	3 850,00
39	zatažení kabelu pr. 1,5 do sloupu	m	77	75,00	5 775,00
40	připojení kabelu do svorkovnice a svítidla 1,5 (žily)	ks	42	55,00	2 310,00
41	zavedení kabelu pr. 4 do sloupu	ks	13	125,00	1 625,00
42	připojení kabelu pr. 4 do svorkovnice (žily)	ks	65	150,00	9 750,00
43	vytýčení trasy kabelového vedení	m	182	45,00	8 190,00
44	výkop v zeleném pásu (0,3x0,7)	m	157	400,00	62 800,00
45	výkop v chodníku (0,3x0,35)	m	20	400,00	8 000,00

46	řízený protlak pod komunikací včetně startovacích jam	m	5	3 500,00	17 500,00
47	pokládka zemnicího pásu s montáží	m	201	50,00	10 050,00
48	pokládka kabelů do pr. 6	m	223	100,00	22 300,00
49	pokládka chrániček KF 09050	m	195	50,00	9 750,00
50	pokládka chrániček KF 09040	m	21	50,00	1 050,00
51	příplatek za zatažení kabelu do r. 6 do chráničky	m	82	85,00	6 970,00
52	obetonování chrániček u stož. patice	m ³	0,26	4 500,00	1 170,00
53	násyp pískového lože (0,3x0,2)	m	177	125,00	22 125,00
54	pokládka výstražné folie	m	170	25,00	4 250,00
55	pokládka krycích desek CAD	m	22	25,00	550,00
56	zahození a zhutnění výkopů (0,3x0,5)	m	157	150,00	23 550,00
57	zahození a zhutnění výkopů (0,3x0,15)	m	20	150,00	3 000,00
58	ostatní montážní a pomocné práce	ks	1	8 500,00	8 500,00
59	odstranění drnu	m ²	4,8	150,00	720,00
60	násyp a urovnání drnu	m ²	4,8	350,00	1 680,00
61	zatravnění	m ²	4,8	45,00	216,00
62	odvoz výkopku do 5 km a uložení na skládku vč. poplatku	t	33,2	1 980,00	65 656,80
63	revize	ks	1	9 500,00	9 500,00
64	doprava	ks	1	25 000,00	25 000,00
65	zákres dle skutečného stavu	ks	1	21 500,00	21 500,00
				CELKEM BEZ DPH	779 569,10
				Celkem s DPH 21%	943 278,61

Poznámka: Přesné délky kabelů musí být před zahájením prací ověřeny měřením

Ve specifikaci není zahrnuto:

- drobný spojovací a propojovací materiál
- geodetické zaměření

Poznámka: Uváděné typy jsou doporučené, které lze nahradit ekvivalenty se stejnými parametry.

CHEBS
CHEBSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY
Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb
IČO: 25208845 DIČ: CZ25208845

